
                      
 
                                                                                           
                                                                                                                                   Värmdö april 2018 
 
Tack för interpellationen. 
 

Det på gå r ett omfåttånde utvecklingsårbete då r syftet å r ått med en gemensåm stråtegi 
mo tå så rskildå sto dbehov hos vå rå elever. 
Må let å r ått skåpå bå stå mo jligå fo rutså ttningår fo r samtliga elever ått uppnå  
kunskåpsmå len i en trygg skolå. 
 

I Värmdö har vi resursgrupper men inte en resursskola som interpellanterna skriver. 
Vårje huvudmån och rektor ånsvårår fo r ått tillgodose det så rskildå sto det.  
Gruppernås nåmn hår nu å ndråts frå n resursgrupper till kommungemensamma särskild 
undervisningsgrupper fo r ått skåpå tydlighet. 
Den håntering vi hår håft åv gruppernå hår inte vårit i enlighet med lågstiftningen då  
elever som gå r då r skå vårå plåceråde på  sin skolå hos huvudmånnen. Vi hår nu justeråt 
dettå så  ått det blir i enlighet med lågstiftningen. 
 
Utredning av möjlig flytt av de särskilda undervisningsgrupperna som finns på 
Kullsvedsskolan idag pågår då ingen ytterligare grundskoleverksamhet finns på den 
skolan. Alla barns olika behov ska tillgodoses i en stimulerande miljö. 
 
I råpporten som presenterådes på  Utbildningsnå mnden i februåri fråmgå r tydligt ått 
Vå rmdo  kommuns grundskolor i dåg inte hår beredskåpen fo r ått sjå lvå skåpå ett system 
fo r elever som hår ett omfåttånde behov åv så rskilt sto d kombineråt med behov åv ett 
mindre såmmånhång. 
 
Det mest önskvärda alternativet långsiktigt vore att alla skolor kan tillgodose elevers 
stödbehov utan kommungemensamma särskilda undervisningsgrupper. Där är vi inte 
idag. De kommunala skolornas utvecklingsarbete sker nu inom ramen för 
forskningsprogrammet Inkluderande lärmiljöer.  
 
När grundskolorna har rätt förutsättningar att ta emot elever som idag går i de särskilda 
undervisningsgrupperna kommer de att erbjudas en mer optimal skolmiljö.  
De stödbehov de har ska kunna erbjudas i grundskolan i en trygg miljö. 
 
Elever som är externt placerade har särskilda stödbehov som kommunen bedömt bättre 
kan tillgodoses hos annan huvudman. 
Vi behandlar alla elever likvärdigt med grundbelopp och individuella tilläggsbelopp 
efter elevens behov. 
Noggrann uppföljning av alla elever kommer att ske regelbundet för att säkerställa att 
våra elever får en högkvalitativ utbildning efter sina egna behov och förutsättningar. 
   



Vi är tydliga med att inga förändringar kommer att genomföras innan den organisation 
finns som krävs vilket då innefattar pedagoger med rätt kompetens men även 
utformning av lokaler. 
 
Vårdnadshavare kommer självklart vara delaktiga och informeras i denna process. 
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